[image: image1.png]

Совет депутатов сельского поселения Падовский сельсовет

Липецкого муниципального района Липецкой области
Сороковая сессия пятого созыва
РЕШЕНИЕ

30 мая 2019 г.

                  № 215
Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации
Рассмотрев проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, разработанные АО «Липецкгажданпроект» в 2013 году и утвержденные Решением №163 от 21.08.2013 г. Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области с изменениями, внесенными в Правила землепользования и застройки сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области, утвержденными Решениями  Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области № 194 от 19.03.2014г, № 80 от 24.10.2016г, № 98 от 28.02.2017г, №161 от 27.03.2018г, № 173 от 22.06.2018г, №195 от 25.02.2019г. № 201 от 09.04.2019,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области
РЕШИЛ:

1.Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации.

2.Направить настоящее решение главе сельского поселения для подписания и официального обнародования

3. Изменения в Правила землепользования и застройки разместить на официальном сайте администрации http://admpadov.ru. и на сайте Федеральной государственной информационной  системы территориального планирования http://fgis.economy.gov.ru
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования

и размещения на официальном сайте администрации http://admpadov. ru.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения

Падовский  сельсовет

В.А.Сафонов